
 

 

 

 
 

Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 

Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 

e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 

 

Responsabile/Referente del servizio: Dott. Pietro Schianchi Atto predisposto da Sandra Cavalca 

 

 
La Direttrice del Dipartimento di Medicina e Chirurgia  

 
PRESO ATTO dello Statuto e del Regolamento Generale di Ateneo; 
 
VISTO il DM 19 febbraio 2009, pubblicato sulla G.U. 25.05.2009; 
 
VISTA l’approvazione da parte del Consiglio di Corso di Studio in Infermieristica, in data 11 
dicembre 2017 della proposta di attivazione della Selezione relativa all’individuazione di idonei 
all’incarico di n. 2 "Tutor didattici" nel Corso di Laurea in Infermieristica – sede didattica Azienda 
USL di Piacenza e della pubblicazione dell’Avviso sul sito web del Dipartimento, scadenza 16 
febbraio 2018; 
 
VISTA la proposta pervenuta in data 14 febbraio 2019 e deliberata in data 4 febbraio 2019 da 
parte del Consiglio di Corso di Studio in Infermieristica per l’attribuzione dell’incarico di n. 2 "Tutor 
didattici" – sede didattica Azienda USL di Piacenza – alle Dott.sse COSTA Francesca e POMPINI 
Pierangela, dipendenti dell’Azienda USL di Piacenza, Ente che provvederà al conferimento 
dell’incarico come previsto al punto 5 dell’avviso stesso; 
 
CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione della Giunta di Dipartimento;  
 

DECRETA 
 
1. di approvare gli atti del Consiglio di Corso di Studio in Infermieristica, seduta del 4 febbraio 

2019, per l’attribuzione dell’incarico di n. 2 "Tutor didattici" – sede didattica Azienda USL di 
Piacenza alle Dott.sse COSTA Francesca e POMPINI Pierangela, dipendenti dell’Azienda USL di 
Piacenza, Ente che provvederà al conferimento dell’incarico come previsto al punto 5 
dell’avviso stesso. 

 
Il presente atto sarà portato alla ratifica della Giunta del Dipartimento nella sua prima seduta utile. 
 
          

 
LA DIRETTRICE  

     
     

 




		2019-02-27T22:25:21+0100
	IT
	Stefania Conti




